



Nr. 1694 din 25.11.2022

APROBAT,  
REPREZENTANT LEGAL,  
Director: ARSIN Nadia-Diana



### INVITATIE DE PARTICIPARE

### ACHIZIȚIONAREA DE MOBILIER PENTRU DOTAREA BIBLIOTECII MUNICIPALE

Autoritatea contractantă, **CENTRUL CULTURAL LUCIAN BLAGA**, dorește să achiziționeze articole de mobilier pentru dotarea Bibliotecii Municipale Sebeș.

Cod CPV: **39516000-2 Articole de mobilier(Rev.2)**

Locația: **Biblioteca Municipală Sebeș**

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu **HG Nr. 395/2016** din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din **Legea nr. 98/2016** privind achizițiile publice, respectiv **conform art. 43 (2) SEAP** pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1).”

Valoarea estimată: **7.670,00 lei fara TVA**

Criteriul de atribuire: **prețul cel mai scăzut**

Va fi selectată oferta postată în catalogul electronic din SEAP, care îndeplinește toate cerințele solicitate prin prezenta și care are prețul cel mai scăzut în Lei, fără TVA

Nr. crt.	Denumirea produselor/ Serviciilor/lucrărilor Specificații tehnice	UM	Cant.	PU (fără TVA) lei	Valoarea lei (fără TVA)
1.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Turcoaz, 75 x 75 x 100 cm	BUC	4	210,00	840,00
2.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Verde lime, 75 x 75 x 100 cm	BUC	4	210,00	840,00
3.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Antracit, 75 x 75 x 100 cm	BUC	4	210,00	840,00
4.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Galben, 75 x 75 x 100 cm	BUC	2	210,00	420,00
5.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Roz, 75 x 75 x 100 cm	BUC	4	210,00	840,00



6.	Set Fotoliu Puf, Suport picioare, Piele ecologica, Gri, 75 x 75 x 100 cm	BUC	2	210,00	420,00
7.	Banchetă cititori, 143x90x71 cm, Galben	BUC	1	970,00	970,00
8.	Lampa podea, putere Max 60W, metal, negru, cu abajur reglabil	BUC	1	390,00	390,00
9.	Scaune de birou, Gri, spătar țesătură de plasă	BUC	4	420,00	1680,00
10.	Set măsuțe pentru copii (Măsuță mica: galben muștar, înălțime 35 cm, lățime 34 cm, lungime 34 cm, greutate 1.3 kg; Măsuță mijlocie: gri deschis, înălțime 40 cm, lățime 47 cm, lungime 47 cm, greutate 2.3 kg; Măsuță mare: gri închis, înălțime 45 cm, lățime 60 cm, lungime 60 cm, greutate 3.5 kg)	SET	1	430,00	430,00
11.	TOTAL				7670

Operatorii economici interesați sunt invitați să depună oferta în catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) până la data de 29.11.2022, ora 15:00.

NOTA: Publicarea prezentei invitații are rol de informare și de publicitate, nu obligă autoritatea contractantă și nu exclude de la procedură operatorii economici deja înscrși în catalogul electronic SEAP.

Întocmit,  
Inspector de specialitate  
Purlea Adina-Elena

Verificat,  
Șef serviciu  
Ștefan Mihai